
14/03/2023 10:27 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1151786&typeAvis=ATTR&C… 1/3

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mardi 14 mars 2023 à 10:27

﻿
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 14/03/23 14/03/23  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 39224300 - Balais et brosses et autres produits de nettoyage ménager

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Denis LEBERT - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA FOURNITURE DE
PRODUITS D'ENTRETIEN, CONSOMMABLES ET BROSSERIE

Référence acheteur 2022-AC-PRODUITS ENTRETIEN

Nature de la
procédure Fournitures -

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 39224300 - Balais et brosses et autres produits de nettoyage ménager

Critères d'attribution Lot n° 1 : Lot n°1 Nettoyant vitre
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 2 : Lot n°2 Nettoyant poubelles - containers
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 3 : Lot n°3 Détergent sol
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 4 : Lot n°4 Détergent sol pour salissures minérales
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


14/03/2023 10:27 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1151786&typeAvis=ATTR&C… 2/3

30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 5 : Lot n°5 Détergent sanitaires
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 6 : Lot n°6 Produit dégraissant
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 7 : Lot n°7 Divers produits d'entretien
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 8 : Lot n°8 Brosserie
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
30 % : Qualité des produits appréciée sur les échantillons remis
40 % : Prix
Lot n° 9 : Lot n°9 Ampoules et néons
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
50 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
50 % : Prix
Lot n° 10 : Lot n°10 Sacs poubelles et housses
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
50 % : Comparaison des fiches produits et fiches de sécurité par rapport aux
produits demandés
50 % : Prix

   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n°1 Nettoyant vitre
Date d'attribution : 10/03/23

LANGLE ETABLISSEMENTS 23 RUE DU PETIT PLESSIS 37520 LA RICHE

Lot 2 : Lot n°2 Nettoyant poubelles - containers
Date d'attribution : 10/03/23

DALTA SA ZONE INDUSTRIELLE 82270 MONTPEZAT DE QUERCY

Lot 3 : Lot n°3 Détergent sol
Date d'attribution : 10/03/23

GROUPE PIERRE LE GOFF GRAND OUEST RUE NUNGESSER ET COLI 44860 SAINT AIGNAN
GRANDLIEU



14/03/2023 10:27 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1151786&typeAvis=ATTR&C… 3/3

Lot 4 : Lot n°4 Détergent sol pour salissures minérales
Date d'attribution : 10/03/23

ORAPI HYGIENE 12 RUE PIERRE MENDES FRANCE 69120 VAULX EN VELIN

Lot 5 : Lot n°5 Détergent sanitaires
Date d'attribution : 10/03/23

WURTH FRANCE RUE GEORGES BESSE 67150 ERSTEIN

Lot 6 : Lot n°6 Produit dégraissant
Date d'attribution : 10/03/23

WURTH FRANCE RUE GEORGES BESSE 67150 ERSTEIN

Lot 7 : Lot n°7 Divers produits d'entretien
Date d'attribution : 10/03/23

ORAPI HYGIENE 12 RUE PIERRE MENDES FRANCE 69120 VAULX EN VELIN

Lot 8 : Lot n°8 Brosserie
Date d'attribution : 10/03/23

ORAPI HYGIENE 12 RUE PIERRE MENDES FRANCE 69120 VAULX EN VELIN

Lot 9 : Lot n°9 Ampoules et néons
Date d'attribution : 10/03/23

COMPTOIR CENTRAL DES LAMPES 71 AV 25E RGT TIRAILL SENEGALAIS 69009 LYON 9EME

Lot 10 : Lot n°10 Sacs poubelles et housses
Date d'attribution : 10/03/23

GROUPE PIERRE LE GOFF GRAND OUEST RUE NUNGESSER ET COLI 44860 SAINT AIGNAN
GRANDLIEU

Renseignements complémentaires

Date de choix du marché : 02/03/2023
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

  Envoi le 14/03/23 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7


